
             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 1 z 2   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 

1) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) s jedním 
účastníkem zadávacího řízení za účelem zabezpečení jednoho (1) kusu ohraňovacího lisu a 
jednoho (1) kusu vláknového laserového řezacího stroje (dále jen „zboží“) specifikovaného 
v příloze č. 2 smlouvy (Technické specifikaci zboží). 
 
2) Seznam podaných nabídek 
Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel celkem 4 (slovy: čtyři) nabídky. 

 

 

Název veřejné zakázky Nákup ohraňovacího lisu a laserového řezacího stroje 

Číslo veřejné zakázky OVZ/037/3/2021 

Druh zadávacího řízení 
nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 
řízení dle § 56 zákona 

  Název zadavatele: VOP CZ, s. p. 

IČO: 00000493 

Sídlo:   Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína   

Zastoupený: 
Ing. Martin Volný 
pověřen výkonem funkce ředitele VOP CZ s.p. 

Nabídka 
číslo 

Společnost 
Sídlo 

IČO 
Datum a čas 

doručení nabídky 

1 
Bystronic Czech Republic s.r.o. 
se sídlem Škrobárenská 507/12, 61700 Brno 

27726193 
28.02.2022  
09:03:09 

2 
TRUMPF Praha, spol. s r.o. 
se sídlem K Hájům 1355/21, 155 00 Praha 5 

48583316 
28.02.2022  
13:21:58 

3 
LASCAM systems s.r.o. 
se sídlem Dělnická 1192/22, Holešovice, 170 00 
Praha 7 

04224302 
28.02.2022  
14:50:09 

4 
VKR-abrasive s.r.o. 
se sídlem Stará pošta 752, 664 61 Rajhrad 

04036689 
01.03.2022  
11:45:43 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 2 z 2   

3) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil základním hodnotícím kritériem dle § 114 zákona 
ekonomickou výhodnost nabídky hodnocenou v souladu s § 114 odst. 2 zákona bodovací 
metodou, tj. na základě 2 (slovy: dvou) dílčích kritérií, přičemž pro každé z kritérií byla v % 
uvedena výše váhy dílčího kritéria: 
 

Kritérium Název dílčího kritéria 
Váha dílčího 

kritéria 

1 Nabídková cena strojů 80 % 

2 
Servisní podmínky: 

- rychlost servisního zásahu 
- servisní sazba / hod 

 
10 % 
10 % 

 
Vzhledem k tomu, že nabídka s nejvyšším bodovým hodnocením byla ze zadávacího řízení 
vyloučena, posoudil zadavatel nabídku, která se v rámci hodnocení nabídek umístila 
na 2. místě, a stala se tak z hlediska ekonomické výhodnosti nabídkou nejlépe hodnocenou.  
 
U vybraného dodavatele zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 
přičemž dospěl k závěru, že dodavatel splnil veškeré požadavky zákona a zadavatele a rozhodl 
tak o jeho výběru. 
 

4) Podpis smlouvy 

Smlouva č. 334/21 byla dne 12. 05. 2022 uzavřena s dodavatelem LASCAM systems s.r.o., 
IČO: 04224302, se sídlem Dělnická 1192/22, Holešovice, 170 00 Praha 7 ve výši plnění 
1200000,00 EUR bez DPH. 
 

5) Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení  

V průběhu zadávacího řízení byl vyloučen 1 (slovy: jeden) účastník zadávacího řízení: 
 

 
Odůvodnění: 
Účastník vyplnil v příloze č. 2 smlouvy (Technické specifikaci zboží) parametry, které nesplnily 
předpoklady zadávací dokumentace, tj. účastník nenabídl zadavatelem požadované plnění. 
V souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona zadavatel rozhodl dne  o vyloučení účastníka VKR-
abrasive s.r.o., IČO: 04036689 se sídlem Stará pošta 752, 664 61 Rajhrad z další průběhu 
zadávacího řízení.  
 
Ing. Martin Volný 
pověřen výkonem funkce ředitele  
VOP CZ, s.p. 

Nabídka 
číslo 

Společnost 
Sídlo 

IČO 

4 
VKR-abrasive s.r.o. 
se sídlem Stará pošta 752, 664 61 Rajhrad 

04036689 


		2022-06-09T16:10:28+0200
	Ing. Martin Volný




